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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi j
DREJTORIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIM RURAL
Data: 22/08/2025
Lista preliminare e pérfitu jekti izi kanizem bujgesore -MOTOKULTIVATOR 4.4kw me frezé dhe kosé " 2025
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1{Sali Mackaj
2|Ajrush Hajdari 100
3|Muhamed Karce 100
4|Mahmut Elshani 100
5|Elver Shala 100
6|Nahim Elshani 100
7|Lulzim Elshani 100
8|Shefqget Bajrami 100
9|Halim Hoxha 95
10| Agim Krasniqi 95
11|Rexhep Bardheci 95
12|Lule Shala 95
13|Malsor Gashi 95
14|Ilir Guzhda 95
15|Valbona Arifi 95
16|Lumrim Murtezaj 95
17|Ruzhdi Hasani 95




18[Altin Krasniqi 95
19|Edon Juriku 95
20| Arif Elshani 95
21|Xhavit Ukaj 90
22|Sabrit Skenderaj 90
23| Arif Shala 90
24| Arsim Krasniqi 90
25|Marijan Paluca 90
26|Ilaz Muharemi 90
27|Driton Krasniqi 90
28|Zeqir Shala 90
29|Liridon Shala 90
30[Keljmend Maljici 90
31|Ibrahim Kastrati 90
32|Amdi Hasani 90
33| Adnan Demiri 90
34|Besart Hoxha 90
35|Bernard Morina 90
36|Valbon Gashi 90
37|Bashkim Budakova 90
38|Nait Hasani 90
39| Xhafer Hajredini 90
40|Ramadan Ukaj 90
41|Afrim Bytyqi 90
42|Mestan Shala 90
43| Agron Sinanaj 90
44|Eljesa Berisha 90
45|Haxhi Gashi 90
46(Hagjare Lubiceva 90
47|Sahiba Hodza 90




48|Taulant Hoxhaj 85
49|Ferit Azizovi¢ 85
50| Ajni Ademaj 85
51|Ilir Kabashi 85
52|Shani Krasniqi 85
53|Reshat Krasniqi 85
54|Tafa Ahmetaj 85
55|Remzi Krasniqi 85
56|Sebahate Muharremi 85
57|Lumni Ukaj 80
58|Fazli Shala 80
59|Ajdin Krasniqi 80
60|Nagip Morina 80
61|Elver Muharremi 80
62|Haxhi Kabashi 80
63| Lulzim Gashi 80
64| Xhafer Muharremi 80
65|Besim Gashi 80
66|Haxhi Thaci 80
67| Artan Kazazi 80
68|Ismet Muharremi 80
69| Ardit Bytyqi 80
70{Osman Osmani 80
71| Aqif Hajredini 80
72|Emrulla Gashi 80
73|Isuf Shehu 80
74|Islam Ajazaj 80
75|Lirim Elshani 80
76|Shpejtim Canaj 80
77|Feim Elshani 75




78|Mihrije Hoxha 75
79|Nik Veseli 75
80|Samete Islamaj 75
81|Lulzim Kryeziu 75
82|Xhelal Krasniqi 75
83[{Adil Orugaj 75
84| Alush Beluli 75
85|1driz Dakaj 75
86|Qamil Bislimaj 70
87| Afrim Neziri 70
88| Avdyl Rashkaj 70
89(Qerim Berisha 70
90| Arif Gjemaj 70
91|Nadri Gashi 70
92| Adem Krasniqi 70
93|Isen Rexha 70
94|Resul Vezaj 70
95(Milazim Gashi 70
96|Fatmir Hoxhaj 60
97(Xhavit Ametaj 55
98|Herolind Hoxhaj 50
99|Rafet Regja 50
100|Valdrin Hoxhaj 50

Vérejtje: Aplikuesit e pakénaqur mund- té parashtrojné ankesé né afat prej 5 (pesé) dité nga dita e shpalljes.
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